

# Årsredovisning för

# MRL Café AB

556932-0301

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Mtanyous Saied  
Styrelseledamot

2022-10-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MRL Café AB, 556932-0301, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge registrerades år 2013 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har påverkats negativt relaterat till omständigheterna under Covid-19 pandemin och under detta räkenskapsåret. I början av 2022 har omsättningen ökat pga. lättade restriktioner gällande pandemin.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	4 778 443	3 794 889	4 446 269	3 804 936
Resultat efter finansiella poster	1 165 603	799 303	293 551	550 550
Soliditet %	71	56	33	17

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	696 092	470 381
Utdelning		-400 000	
Balanseras i ny räkning		470 381	-470 381
Årets resultat			690 131
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>766 473</b>	<b>690 131</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	766 473
Årets resultat	690 131
<b>Summa</b>	<b>1 456 604</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	1 456 604
<b>Summa</b>	<b>1 456 604</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 778 443	3 794 889
Övriga rörelseintäkter		480 177	849 234
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 258 620</b>	<b>4 644 123</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 339 973	-1 136 787
Handelsvaror		16 534	31 877
Övriga externa kostnader		-1 353 932	-1 424 991
Personalkostnader	2	-1 210 197	-874 364
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-185 047	-316 595
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 072 615</b>	<b>-3 720 860</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 186 005</b>	<b>923 263</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 402	-123 960
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 402</b>	<b>-123 960</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 165 603</b>	<b>799 303</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-293 865	-200 319
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-293 865</b>	<b>-200 319</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>871 738</b>	<b>598 984</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-181 607	-128 603
<b>Årets resultat</b>		<b>690 131</b>	<b>470 381</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 872	202 919
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 872</b>	<b>202 919</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 872</b>	<b>202 919</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		123 683	107 149
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>123 683</b>	<b>107 149</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		52 774	24 315
Övriga fordringar		27 322	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 009	337 999
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>203 105</b>	<b>362 319</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 458 018	1 942 811
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 458 018</b>	<b>1 942 811</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 784 806</b>	<b>2 412 279</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 802 678</b>	<b>2 615 198</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		766 473	696 092
Årets resultat		690 131	470 381
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 456 604</b>	<b>1 166 473</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 506 604</b>	<b>1 216 473</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		612 314	318 449
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>612 314</b>	<b>318 449</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		75 000	225 000
Övriga skulder		300 891	540 891
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>375 891</b>	<b>765 891</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	92 669
Leverantörsskulder		112 080	65 289
Skatteskulder		80 153	89 289
Övriga skulder		90 579	60 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 057	6 396
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>307 869</b>	<b>314 385</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 802 678</b>	<b>2 615 198</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 597 188	1 572 138
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		25 050
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 597 188</b>	<b>1 597 188</b>
Ingående avskrivningar	-1 394 269	-1 077 674
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-185 047	-316 595
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 579 316</b>	<b>-1 394 269</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>17 872</b>	<b>202 919</b>

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	80 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Bortskrivna fordringar		-80 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

## Underskrifter

Huddinge

Mtanyous Saied 2022-10-03  
Mtanyous Saied Datum  
Styrelseledamot

Afram Aho 2022-10-03  
Afram Aho Datum  
Styrelsesuppleant